

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 253601

Hankija: Riigimetsa Majandamise Keskus (70004459)

Hange: Kaitstavate loodusobjektide tähistate paigaldamine ja likvideerimine

Pakkumus: 390723

Ettevõtja: Metsamajand OÜ (11950590), roll: peapakkuja

OSA 1 – TÄHISTE PAIGALDAMINE AEGNA MKA-LE

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse maksumus

Ühe tähistate paigaldamise maksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte proportsionaalselt vähem ja arvutatakse valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
10	tk	60,000	600,000	20	720,000	600

Osa maksumus kokku KM-ta: 600,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 720,000

OSA 2 – TÄHISTE PAIGALDAMINE PÕHJA-EESTI PIIRKONDA

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse maksumus

Ühe tähistate paigaldamise maksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte proportsionaalselt vähem ja arvutatakse valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
249	tk	20,000	4980,000	20	5976,000	

Osa maksumus kokku KM-ta: 4980,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 5976,000

OSA 3 – TÄHISTE PAIGALDAMINE LÕUNA-EESTI PIIRKONDA

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse maksumus

Ühe tähise paigaldamise maksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte proportsionaalselt vähem ja arvutatakse valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
187	tk	20,000	3740,000	20	4488,000	

Osa maksumus kokku KM-ta: 3740,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 4488,000

OSA 4 – TÄHISTE LIKVIDEERIMINE ENDLA LOODUSKAITSEALALT

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse maksumus

Ühe tähise likvideerimise maksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte proportsionaalselt

vähem ja arvutatakse valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
238	tk	18,000	4284,000	20	5140,800	

Osa maksumus kokku KM-ta: 4284,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 5140,800

OSA 5 – TÄHISTE TAHVLI VAHETAMINE

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse maksumus

Ühe tähise vahetamise maksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte proportsionaalselt vähem ja arvutatakse valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
30	tk	30,000	900,000	20	1080,000	

Osa maksumus kokku KM-ta: 900,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 1080,000

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 14504,000

Maksumus kokku KM-ga: 17404,800